※運行ダイヤが乱れます、あらかじめ御了承ください。

　平素より、沖縄バスをご利用頂き誠にありがとうございます。
令和２年２月16日（日）、「おきなわマラソン」開催に伴い、交通
規制が実施されます。そのため、通常運行することができませ
んので、下記の通りダイヤを一部変更して運行致しますので
お知らせ致します。
　お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承下さ
い。

 【屋慶名発】　　　　１３：１１より運行開始
　　　　　　　　　　　　※但し１４：４２のみ運休
 【イオンモール発】 １４：３０より運行開始
　　　　　　　　　　　　※但し１６：１０のみ運休

   【北谷町役場発】　 １４：５０は運休
   【イオンモール発】  １４：００は運休

記

27

80

227

92

お客様各位

52

61

77

お　　知　　ら　　せ

93

   【那覇発】  １３：４８より運行開始
   【名護発】　午前中は名護⇔旧安慶名間を運行
   （名護発5：45、6：55、8：05、9：15、10：35、11：50）
  　※旧安慶名～いずみ病院入口間の名護行きのバスは
    　迂回につき片廻りの為、那覇向けのバス停より乗車
    　下さい。
   名護発１３：０５より運行開始
　　　※但し１６：２５発は運休

96 北谷～イオンモール線

屋慶名～イオンモール線

令和2年2月7日

那覇～イオンモール線

屋慶名線

屋慶名おもろまち線

与那城線

沖縄バス株式会社

 【那覇発】        １４：０６より運行開始
 【屋慶名発】     １４：２１より運行開始

 【おもろまち発】 １６：１５より運行開始
 【屋慶名発】     １３：３２　普天間入口より運行開始
                    １５：０３より運行開始

 【那覇発】　　　１３：０３プラザハウス前より運行開始
 【屋慶名発】　　運休

 【那覇発】        　１７：４２のみ運行
 【イオンモール発】 運休

名護東線

前原線

与勝線
   【那覇発】     １４：０５より運行開始
   【屋慶名発】  １５：１５より通常運行開始

   【真志喜発】　１６：３０より運行開始
   【屋慶名発】　１４：４５より運行開始